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Formand Henrik Thorsøe Pedersen byder velkommen og oplyser forsamlingen om, at H.K.H. 
Kronprins Frederik sender sine hilsner.  
 
1) Valg af dirigent 

Christian K. Clasen blev valgt til dirigent. 

 
Christian K. Clasen konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt og korrekt i 
henhold til vedtægterne og derfor beslutningsdygtig. 

 
40 klubber var repræsenteret rent stemmemæssigt under generalforsamlingen.  
153 ”stemmer” repræsenteret til generalforsamlingen. 
 
2) Bestyrelsens beretning om det forløbne år 

Formand Henrik Thorsøe Pedersen fremlagde bestyrelens mundtlige beretning. Bestyrelsens 
skriftlige beretning er at finde i årsberetningen 2017. 
 

Forsamlingen tog bestyrelsens beretning til efterretning efter kommentarer fra Asbjørn 
Nordam (Skive TK), Poul Lundberg Andreasen (Rødovre TK) og Asbjørn Nordam (Skive TK) 
endnu en gang.  

Kommentarerne vedrørte flere forskellige emner, herunder ros for det forgangne år og 
drøftelser af, hvordan tennisdanmark vest for Roskilde kan udvikles. 

3) Appeludvalgets beretning om det forløbne år 

Dirigenten henviste til Appeludvalgets skriftlige beretning, der er at finde i årsberetningen for 
2017.  

Forsamlingen tog Appeludvalgets beretning til efterretning. 
 
4) Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Kasserer Jan Winther præsenterede regnskabet for 2017. 

Forsamlingen godkendte det reviderede regnskab, der er at finde i årsberetningen 2017.  
 
5) Fastsættelse af det årlige kontingent fra unionernes medlemsklubber til 
forbundet på grundlag af et forelagt budget  

Uændret kontingent i 2018. Forsamlingen godkendte det uændrede kontingent i 2018. 

Jan Winther fremlagde budget 2018 som præsenteret i årsberetningen. 

Fremlæggelse af budget medførte ingen kommentarer fra forsamlingen. 
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6) Overrækkelse af legater og priser 

DTF’s Lederpris:  Christian Lunøe (B.93 Tennis) 

Overrækkelse motiveret af Joakim Thörring, formand for KTU. 

 

Årets Tennisklub 2017:  Aalborg Tennisklub (modtaget af formand, Mads Brix) 
Overrækkelse motiveret af Hans Martin Brøndum, formand for JTU. 

 

Mogens Pagh-Pokalen: HIK (modtaget af Inger Kroon)  

Overrækkelse motiveret af Thomas Kønigsfeldt, næstformand i DTF. 

 

Waage Petersens æresetui: Karl Hansen (Strib Tennis Klub og kasserer i FTU) 

Overrækkelse motiveret af Kai Holm. 

 

Årets Juniortennisspiller 2017: Clara Tauson (hædres 8. april ifm. Davis Cup) 

Overrækkelse motiveret af Henrik Thorsøe Pedersen 

 

Årets Tennisspiller 2017: Caroline Wozniacki (hædres 30. april ifm. besøg på Københavns 
Rådhus) 

Overrækkelse motiveret af Henrik Thorsøe Pedersen 

 
7) Valg til bestyrelsen 

I lige år vælges formand og et bestyrelsesmedlem for en toårig periode. 

Formand Henrik Thorsøe Pedersen genopstiller til posten. Henrik Thorsøe Pedersen er valgt 
uden modkandidat. 

Bestyrelsesmedlem Henrik Maris genopstiller til posten. Henrik Maris er valgt uden 
modkandidat. 

 

8) Valg til Appeludvalget af et medlem for 3 år og to suppleanter for hver 1 år 

Vælges for 3 år ad gangen. 

 
Søren Arentoft er på valg og genopstiller. Søren Arentoft blev valgt uden modkandidat. 
Troels Bay Simonsen opstiller som suppleant. Troels Bay Simonsen er valgt uden modkandidat. 
 
9) Valg af to revisorer og en revisorsuppleant alle for 1 år 

Bestyrelsen foreslog genvalg af Steffen Wanscher og Kristian Danstrup som interne revisorer og 
af Oddbjørn Unset som revisorsuppleant, hvilket blev imødekommet. 
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10) Eventuelt 

Asbjørn Nordam – Skive TK 

Spørgsmål til, hvordan bestyrelsen vil arbejde for flere kvinder i bestyrelsen. 

 

Annette Kreiner – Nærum Tennisklub 

Ønske om, at folk rejser sig under valghandlingerne, så man kan se, hvem der vælges. 

Mads Brix – Aalborg Tennisklub 

Ønsker afklaring af status for padel – er det en selvstændig sportsgren? 

Thomas Kønigsfeldt – Næstformand i DTF 

Svar til Mads Brix: Padel er på vej ind under det europæiske tennisforbund som en disciplin 
under tennis. 

 

Dirigenten takkede forsamlingen og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var afsluttet. 

 

Afsluttende tak til dirigent samt fremmødte til generalforsamlingen fra Henrik Thorsøe 
Pedersen 


